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Ponad 70 sportowców stanęło do rywalizacji w Świętokrzyskim Turnieju

Piłki Nożnej 7-osobowej Olimpiad Sportowych. Wśród drużyn nie zabrakło

przedstawiciela Starachowic, a jest nim ekipa z Klubu Olimpiad

Specjalnych ARKA. Areną zmagań sporotwych były obiekty Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej. Jak zawsze rywalizacji

towarzyszył duch fair play.

- Starachowice po raz kolejny goszczą uczestników Świętokrzyskiego Turnieju

Piłkarskiego. Pogoda dopisuje, piłkarskie emocje gwarantowane. Trzymamy kciuki

za wszystkie drużyny rywalizujące w turnieju. Szczególnie mocno kibicujemy

Klubowi Olimpiad Specjalnych "Arka" ze Starachowic - mówił obecny podczas

ceremonii otwarcia zawodów Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek. 
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Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z

niepełnosprawnością intelektualną, potrafią przy odpowiedniej zachęcie i instrukcji

trenować, cieszyć się i czerpać korzyści z uczestnictwa w sportach indywidualnych i

zespołowych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości. W turniejach w

Starachowicach udział wezmą zawodnicy Olimpiad Specjalnych z terenu Gminy

Starachowice oraz zrzeszeni w klubach mających swą siedzibę przy Warsztatach

Terapii Zajęciowej, Specjalnych Ośrodkach Szkolno - Wychowawczych,

Środowiskowych Domach Samopomocy, Domach Pomocy Społecznej oraz innych

stowarzyszeniach z terenu całego województwa świętokrzyskiego. Osoby pracujące

dla Olimpiad Specjalnych, biorące udział w realizacji tego zadania posiadają

kwalifikacje wymagane do pracy z osobami niepełnosprawnymi. Są to głównie

nauczyciele wychowania fizycznego, wychowawcy, rehabilitanci oraz fizjoterapeuci,

instruktorzy zajęć terapeutycznych, którzy na co dzień pracują zawodowo z osobami

niepełnosprawnymi. Wszyscy trenerzy i sędziowie posiadają również wymagane

uprawnienia do prowadzenia zajęć sportowych czy rekreacyjnych oraz do

sędziowania. Wolontariusze to najczęściej młodzież szkół gimnazjalnych lub

ponadgimnazjalnych.
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